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Expedient: 2020/00035945N
Ref. Addic.:
UO Responsable: Unitat de Selecció
Assumpte: Borsa de treball activa de la categoría EDUCADOR SOCIAL
Procediment: Processos selectius de personal
Interessat/da:  
Representant:  

RESOLUCIÓ 

Antecedents

1. Resolució de data 10/02/2021 del tinent d’alcalde i regidor de l’Àmbit per què s’aprova la constitució 
d’una borsa de treball activa de la categoria de tècnic/a mitjà/ana educació social, per tal de donar 
cobertura a les necessitats urgents i inajornables dels Serveis Socials d’aquesta corporació.

2. Informe de la cap del Departament de Recursos Humans que deixa constància dels errors 
materials aritmètics que hi consten en el quadre de l’ordenació per puntuació de les persones 
candidates que integren la borsa de treball per no tenir incorporades les correccions de puntuacions 
de diverses persones, un cop corregit l’error de resposta d’una pregunta de diversos test de la prova 
practicada, essent la proposta final de la comissió avaluadora  el quadre detallat a continuació:

ID Cognoms i nom DNI
PROVA

CORRECTES       ERRÒNIES         PUNTUACIÓ
/ EN BLANC             

ENTREVISTA TOTAL CATALÀ

2585 VALENCIA PADILLA, MARTA ***3612*-* 12 1 9,23 6,00 15,23 SI

2588 ALTABAS PELLICER, CRISTINA ***4753*-* 11 2 8,46 5,25 13,71 SI

2533 ROSA PINEDA, NAGORE  ***2680*-* 12 1 9,23 4,17 13,40 SI

2687 GOMEZ AVILA, IRENE ***2955*-* 12 1 9,23 3,92 13,15 SI

2528 ROVIRA FARRE, LAURA  ***4209*-* 12 1 9,23 3,83 13,06 SI

2688 GALLEGO ALONSO, ELENA ***1956*-* 11 2 8,46 4,50 12,96 SI

2531 POYATOS ROMERO, YOLANDA ***1766*-* 9 4 6,92 5,50 12,42 SI

2583 VALERO RODENAS, JUDIT ***0725*-* 10 3 7,69 4,33 12,03 SI

2582 VAELLO VALLS, MARIA ***9141*-* 9 4 6,92 5,00 11,92 SI

2581 VAZQUEZ MUÑOZ, MANUEL ***8521*-* 10 3 7,69 4,17 11,86 SI

2646 GIMENO COZAR, VANESSA ***1641*-* 10 3 7,69 3,92 11,61 SI

2560 CANOVAS SANTOS, PAULA ***0596*-* 10 3 7,69 3,83 11,53 SI

2683 LOPERA LOPERA, MARIA ARACELI  ***7268*-* 10 3 7,69 3,83 11,53 SI

2524 PASCUAL ESPINOSA, ALBA  ***6926*-* 10 3 7,69 3,75 11,44 SI

2530 MUNTAÑA VERGES, CLARA ***5870*-* 9 4 6,92 4,50 11,42 SI

2558 ALONSO ZAFRA, ESTRELLA ***5662*-* 9 4 6,92 4,42 11,34 SI
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ID Cognoms i nom DNI
PROVA

CORRECTES       ERRÒNIES         PUNTUACIÓ
/ EN BLANC             

ENTREVISTA TOTAL CATALÀ

2591 CEJUDO DIAZ, FRANCISCO ***4892*-* 10 3 7,69 3,58 11,28 SI

2689 FUENTES HERNANDO, RAQUEL ***5191*-* 10 3 7,69 3,58 11,28 SI

2520 SAEZ CARRASCO, NOELIA ***4747*-* 10 3 7,69 3,58 11,28 SI

2525 MORENO RODRIGUEZ, CRISTINA  ***1556*-* 10 3 7,69 3,50 11,19 SI

2684 GUTIERREZ RUIZ, CAROLINA  ***5181*-* 10 3 7,69 3,33 11,03 SI

2561 COBOS TORRES, FRANCISCO 
JAVIER

***9521*-* 9 4 6,92 4,00 10,92 SI

2674 REY CARDONA, MERITXELL ***5823*-* 10 3 7,69 3,17 10,86 SI

2672 JIMENEZ BLANCO, MANUEL ***1057*-* 9 4 6,92 3,75 10,67 SI

2521 SERRANO SAAVEDRA, MARIA DEL 
CARMEN  

***9164*-* 9 4 6,92 3,75 10,67 SI

2570 DIAZ CHICO, JULIA ***6660*-* 8 5 6,15 4,42 10,57 SI

2670 MARTIN MARIN, RAQUEL ***4392*-* 8 5 6,15 4,33 10,49 SI

2693 GARCIA MUÑOZ, MONICA  ***1829*-* 9 4 6,92 3,50 10,42 SI

2562 CURTO BUYREU, CRISTINA ***4956*-* 10 3 7,69 2,58 10,28 SI

2564 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA 
ISABEL  

***1662*-* 8 5 6,15 4,08 10,24 SI

2594 ANDUJAR FABON, ANA ***1477*-* 8 5 6,15 4,00 10,15 SI

2647 GONZALEZ PLANAS, ISABEL MARIA  ***4396*-* 9 4 6,92 3,17 10,09 SI

2529 MORROS TRAVESA, JESSICA  ***6513*-* 8 5 6,15 3,92 10,07 SI

2692 ESCRIBA MARTINEZ, MARTA ***9767*-* 9 4 6,92 3,08 10,01 SI

2649 GOMEZ ALVAREZ, ZORAIDA ***8373*-* 9 4 6,92 3,08 10,01 SI

2671 MARTI IZQUIERDO, MIREIA ***1672*-* 9 4 6,92 3,08 10,01 SI

2579 TRINIDAD BORO, NURIA ***3044*-* 9 4 6,92 3,08 10,01 SI

2681 MIRAS DE CASTILLO, JORDI ***5134*-* 7 6 5,38 4,58 9,97 SI

2676 MARTIN MARQUES, SANDRA ***4252*-* 9 4 6,92 2,92 9,84 SI

2527 NAUDO VALLVERDU, CRISTINA ***9086*-* 8 5 6,15 3,67 9,82 SI

2566 ROJO POYO, VANESA  ***5381*-* 7 6 5,38 4,33 9,72 SI

2572 BRAVO BELTRAN, CRISTINA ***8467*-* 9 4 6,92 2,67 9,59 SI

2645 GIL RUIZ, LAURA  ***5460*-* 8 5 6,15 3,42 9,57 SI

2679 MARTINEZ OLIVA, GINESTA ***3915*-* 8 5 6,15 3,42 9,57 SI

2565 PINTOR GABARA, CRISTINA ***7425*-* 8 5 6,15 3,42 9,57 SI

2587 TRIGUERO MORENO, IRENE ***9047*-* 7 6 5,38 4,17 9,55 SI

2652 GARRIDO BRIEGA, ANDREA  ***9803*-* 9 4 6,92 2,58 9,51 SI

2677 MARIN MUÑOZ, JESICA ***4015*-* 7 6 5,38 4,08 9,47 SI

2593 ARQUILLO PUA, MIRIAM ***7159*-* 9 4 6,92 2,50 9,42 SI

2526 ROYO PRAT, RAQUEL  ***8396*-* 8 5 6,15 3,25 9,40 SI

2675 LOPEZ GARRIGA, LAURA ***5514*-* 7 6 5,38 4,00 9,38 SI
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ID Cognoms i nom DNI
PROVA

CORRECTES       ERRÒNIES         PUNTUACIÓ
/ EN BLANC             

ENTREVISTA TOTAL CATALÀ

2682 JUANA RODRIGUEZ, CRISTINA ***5977*-* 8 5 6,15 3,00 9,15 SI

2680 MOLINS BORRELL, ONA ***1014*-* 8 5 6,15 2,92 9,07 SI

2563 NAVARRO RUIZ, SARA ***6467*-* 7 6 5,38 3,67 9,05 SI

2650 FERNANDEZ GONZALEZ, CARLOS ***1543*-* 7 6 5,38 3,42 8,80 SI

2685 GONZALEZ VILLALBA, JENNIFER ***7255*-* 7 6 5,38 3,42 8,80 SI

2648 GUARIN GOMBAU, DOINA  ***6175*-* 7 6 5,38 3,42 8,80 SI

2573 ANSUATEGUI LANGA, ALBA ***1206*-* 7 6 5,38 3,33 8,72 SI

2584 SERRANO MEZOVAR, TALIA  ***3506*-* 7 6 5,38 3,25 8,63 SI

2586 TIRADO BUSTO, ANGELICA ***8283*-* 6 7 4,62 4,00 8,62 SI

2678 MEMBRIVE HERRERO, LAURA ***0496*-* 6 7 4,62 4,00 8,62 SI

2673 LACHHEB CANALS, SAMIRA ***3668*-* 6 7 4,62 3,83 8,45 SI

2534 MAZUECOS FERNANDEZ, GEMA  ***4507*-* 6 7 4,62 3,67 8,28 SI

2522 REYES MATEO, YOLANDA  ***7283*-* 6 7 4,62 3,67 8,28 SI

2567 RIVERA MARTINEZ, ADRIAN  ***4102*-* 7 6 5,38 2,83 8,22 SI

2559 ACEVEDO SANCHEZ, GALA ***7828*-* 7 6 5,38 2,75 8,13 SI

2580 SOLANES BINEFA, LAURA  ***2787*-* 6 7 4,62 3,17 7,78 SI

2554 BELMONTE BARRAJON, 
FERNANDO

***8592*-* 7 6 5,38 2,00 7,38 SI

2686 FARRERA CANO, NOEMI ***7793*-* 7 6 5,38 1,50 6,88 SI

2571 CALVO NAHARRO, SARA ***8669*-* 6 7 4,62 2,00 6,62 SI

2651 DURA ASENCIO, ROCIO ***9408*-* 6 7 4,62 3,75 8,37 NO

2691 GUIVERNAU MOLINA, ENRIC ***1093*-* 6 7 4,62 3,25 7,87 NO

2690 DOMINGO LOPEZ, RAQUEL ***4062*-* 6 7 4,62 3,17 7,78 NO

4. Atès que de conformitat amb el que estableix l’art. 109.2 de la Llei  39/15, d’1 d’octubre, que aprova 
del Procediment administratiu comú de les administracions públiques, l’administració podrà rectificar 
en qualsevol moment, d’ofici o a instància dels interessats, els errors materials, de fet o aritmètics 
existents en els seus actes.

5. Informe proposta de  la cap del Departament de Recursos Humans,amb assignació de les funcions 
del lloc de cap del Servei d’Organització i RH per Resolució de data 01/11/2019, i la cap del Servei 
Jurídic i Gral. d’Hisenda i RI, per què es constata que no hi ha inconvenient legal en proposar a 
l’aprovació del tinent d’alcalde i regidor de l’Àmbit, la rectificació de l’error material que hi consta en el 
punt dispositiu primer de la Resolució de data 10/02/2021, en el sentit que el quadre correcte 
d’ordenació de les persones que integren la borsa de treball de de la categoria de TM educació social 
(A2), de conformitat amb la proposta de la comissió avaluadora del procés, és el detallat en el punt 
anterior de la present proposta.

Fonaments de dret
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1. Art. 109.2 de la Llei  39/15, d’1 d’octubre, que aprova del Procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, podran rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instància dels 
interessats, els errors materials, de fet o aritmètics existents en els seus actes.

2. L’Ajuntament de Badalona ha de seleccionar el seu personal, tant funcionari com laboral, 
mitjançant convocatòria pública i pel sistema de concurs, concurs oposició o oposició lliure, d’acord 
amb els articles 10, 11 i 55 de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic, sobre la selecció de funcionaris 
interins, personal laboral i accés a l’ocupació pública.

3. Article 10.2 de l’EBEP, disposa que la selecció de funcionaris interins haurà de realitzar-se 
mitjançant procediments àgils que respectaran en tot cas els principis d’igualtat, mèrit i capacitat.

4. Article 94.2 del Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel que s’aprova el reglament de personal al servei 
de les Entitats Locals, estableix la possibilitat que l’Ens local pugui convocar un concurs on establir 
l’ordre de preferència per proveir les vacants que es produeixin durant l’any. 

5. L’article 125.2 del DL 1/1997, de 31 d’octubre, pel que s’aprova la refosa de la legislació vigent en 
matèria de Funció Pública de Catalunya, estableix la possibilitat de regular borsa de personal per 
prestar serveis amb caràcter temporal per als casos de màxima urgència. 

6. Atès que es preveu en la gestió de la crida que la persona candidata que accepti la proposta de 
contractació/nomenament ha de presentar la documentació original acreditativa i un joc de còpies dels 
requisits exigits el dia següent hàbil a l’acceptació i que en el cas que aquesta no acrediti  els 
requisits, la persona candidata quedarà exclosa de la present borsa.

7. Facultats conferides a l’alcalde/ssa com a cap de tot el personal, a l’article 21 de la Llei 7/1985, de 
2 d’abril, reguladora de bases del règim local, competència delegable, i que aquesta Alcaldia, i que 
aquesta Alcaldia, per Resolució núm. 20200003042 de 18/05/2020 ha fet delegació en el 1r tinent 
d’alcalde i regidor de l’Àmbit d’Hisenda i Serveis a les Persones.

8. D’acord amb el que preveuen els article 172 i 175 del Reglament d’organització, funcionament i 
règim jurídic de les entitats locals, aprovat pel Reial decret 2568/1986, de 28 de novembre, els 
responsables dels departaments o serveis encarregats de la seva tramitació han d’informar els 
expedients que els hi correspongui tramitar i redactar la pertinent proposta de resolució.

 Atesa la proposta de resolució, els antecedents i fonaments jurídics que la motiven, RESOLC:  

PRIMER. Rectificar l’error material que consta en el punt dispostiu primer de la Resolució de data 
10/02/2021 que aprova la constitució de la Borsa de treball, a proposta de la comissió avaluadora de 
la borsa de treball de TM educació social (A2), en el sentit que el quadre correcte d’ordenació per 
puntuació de les persones candidates que integren la borsa és el que es detalla a continuació:

Ordre ID Cognoms i nom DNI TOTAL CATALÀ

1 2585 VALENCIA PADILLA, MARTA ***3612*-* 15,23 SI

2 2588 ALTABAS PELLICER, CRISTINA ***4753*-* 13,71 SI

3 2533 ROSA PINEDA, NAGORE  ***2680*-* 13,40 SI

https://seu.badalona.cat/validacio


 

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L’autenticitat d’aquest document es pot comprovar mitjançant el 
CSV: 13537644131665561210 en https://seu.badalona.cat/validacio

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J  - Plaça La Vila, 1 - 08911

Ordre ID Cognoms i nom DNI TOTAL CATALÀ

4 2687 GOMEZ AVILA, IRENE ***2955*-* 13,15 SI

5 2528 ROVIRA FARRE, LAURA  ***4209*-* 13,06 SI

6 2688 GALLEGO ALONSO, ELENA ***1956*-* 12,96 SI

7 2531 POYATOS ROMERO, YOLANDA ***1766*-* 12,42 SI

8 2583 VALERO RODENAS, JUDIT ***0725*-* 12,03 SI

9 2582 VAELLO VALLS, MARIA ***9141*-* 11,92 SI

10 2581 VAZQUEZ MUÑOZ, MANUEL ***8521*-* 11,86 SI

11 2646 GIMENO COZAR, VANESSA ***1641*-* 11,61 SI

12 2560 CANOVAS SANTOS, PAULA ***0596*-* 11,53 SI

13 2683 LOPERA LOPERA, MARIA ARACELI  ***7268*-* 11,53 SI

14 2524 PASCUAL ESPINOSA, ALBA  ***6926*-* 11,44 SI

15 2530 MUNTAÑA VERGES, CLARA ***5870*-* 11,42 SI

16 2558 ALONSO ZAFRA, ESTRELLA ***5662*-* 11,34 SI

17 2591 CEJUDO DIAZ, FRANCISCO ***4892*-* 11,28 SI

18 2689 FUENTES HERNANDO, RAQUEL ***5191*-* 11,28 SI

19 2520 SAEZ CARRASCO, NOELIA ***4747*-* 11,28 SI

20 2525 MORENO RODRIGUEZ, CRISTINA  ***1556*-* 11,19 SI

21 2684 GUTIERREZ RUIZ, CAROLINA  ***5181*-* 11,03 SI

22 2561 COBOS TORRES, FRANCISCO JAVIER ***9521*-* 10,92 SI

23 2674 REY CARDONA, MERITXELL ***5823*-* 10,86 SI

24 2672 JIMENEZ BLANCO, MANUEL ***1057*-* 10,67 SI

25 2521 SERRANO SAAVEDRA, MARIA DEL 
CARMEN  

***9164*-* 10,67 SI

26 2570 DIAZ CHICO, JULIA ***6660*-* 10,57 SI

27 2670 MARTIN MARIN, RAQUEL ***4392*-* 10,49 SI

28 2693 GARCIA MUÑOZ, MONICA  ***1829*-* 10,42 SI

29 2562 CURTO BUYREU, CRISTINA ***4956*-* 10,28 SI

30 2564 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL  ***1662*-* 10,24 SI

31 2594 ANDUJAR FABON, ANA ***1477*-* 10,15 SI

32 2647 GONZALEZ PLANAS, ISABEL MARIA  ***4396*-* 10,09 SI

33 2529 MORROS TRAVESA, JESSICA  ***6513*-* 10,07 SI

34 2692 ESCRIBA MARTINEZ, MARTA ***9767*-* 10,01 SI

35 2649 GOMEZ ALVAREZ, ZORAIDA ***8373*-* 10,01 SI

36 2671 MARTI IZQUIERDO, MIREIA ***1672*-* 10,01 SI

37 2579 TRINIDAD BORO, NURIA ***3044*-* 10,01 SI

38 2681 MIRAS DE CASTILLO, JORDI ***5134*-* 9,97 SI

39 2676 MARTIN MARQUES, SANDRA ***4252*-* 9,84 SI
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Ordre ID Cognoms i nom DNI TOTAL CATALÀ

40 2527 NAUDO VALLVERDU, CRISTINA ***9086*-* 9,82 SI

41 2566 ROJO POYO, VANESA  ***5381*-* 9,72 SI

42 2572 BRAVO BELTRAN, CRISTINA ***8467*-* 9,59 SI

43 2645 GIL RUIZ, LAURA  ***5460*-* 9,57 SI

44 2679 MARTINEZ OLIVA, GINESTA ***3915*-* 9,57 SI

45 2565 PINTOR GABARA, CRISTINA ***7425*-* 9,57 SI

46 2587 TRIGUERO MORENO, IRENE ***9047*-* 9,55 SI

47 2652 GARRIDO BRIEGA, ANDREA  ***9803*-* 9,51 SI

48 2677 MARIN MUÑOZ, JESICA ***4015*-* 9,47 SI

49 2593 ARQUILLO PUA, MIRIAM ***7159*-* 9,42 SI

50 2526 ROYO PRAT, RAQUEL  ***8396*-* 9,40 SI

51 2675 LOPEZ GARRIGA, LAURA ***5514*-* 9,38 SI

52 2682 JUANA RODRIGUEZ, CRISTINA ***5977*-* 9,15 SI

53 2680 MOLINS BORRELL, ONA ***1014*-* 9,07 SI

54 2563 NAVARRO RUIZ, SARA ***6467*-* 9,05 SI

55 2650 FERNANDEZ GONZALEZ, CARLOS ***1543*-* 8,80 SI

56 2685 GONZALEZ VILLALBA, JENNIFER ***7255*-* 8,80 SI

57 2648 GUARIN GOMBAU, DOINA  ***6175*-* 8,80 SI

58 2573 ANSUATEGUI LANGA, ALBA ***1206*-* 8,72 SI

59 2584 SERRANO MEZOVAR, TALIA  ***3506*-* 8,63 SI

60 2586 TIRADO BUSTO, ANGELICA ***8283*-* 8,62 SI

61 2678 MEMBRIVE HERRERO, LAURA ***0496*-* 8,62 SI

62 2673 LACHHEB CANALS, SAMIRA ***3668*-* 8,45 SI

63 2534 MAZUECOS FERNANDEZ, GEMA  ***4507*-* 8,28 SI

64 2522 REYES MATEO, YOLANDA  ***7283*-* 8,28 SI

65 2567 RIVERA MARTINEZ, ADRIAN  ***4102*-* 8,22 SI

66 2559 ACEVEDO SANCHEZ, GALA ***7828*-* 8,13 SI

67 2580 SOLANES BINEFA, LAURA  ***2787*-* 7,78 SI

68 2554 BELMONTE BARRAJON, FERNANDO ***8592*-* 7,38 SI

69 2686 FARRERA CANO, NOEMI ***7793*-* 6,88 SI

70 2571 CALVO NAHARRO, SARA ***8669*-* 6,62 SI

71 2651 DURA ASENCIO, ROCIO ***9408*-* 8,37 NO

72 2691 GUIVERNAU MOLINA, ENRIC ***1093*-* 7,87 NO

73 2690 DOMINGO LOPEZ, RAQUEL ***4062*-* 7,78 NO

SEGON. Publicar aquesta Resolució en la web municipal i donar compliment als tràmits 
procedimentals que en dret procedeixin en ordre al bon fi i execució dels precedents acords.
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TERCER. Contra aquest acte, que exhaureix la via administrativa i és immediatament executiu, i de 
conformitat amb els arts. 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions publiques, podeu interposar els següents recursos:

Amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte, dins el termini 
d’un mes, a comptar des del dia següent a la recepció de la seva notificació.

Alternativament, recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos administratius de 
Barcelona, dins el termini de dos mesos, a comptar des del dia següent a la recepció de la seva 
notificació, de conformitat amb els arts. 8 i 46 de la Llei 29/1998 de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

Contra la resolució del recurs de reposició, podeu interposar recurs contenciós administratiu, davant 
els jutjats contenciosos administratius de Barcelona, dins el termini de dos mesos, a comptar des del 
dia següent a aquell en què rebi la seva notificació, si aquesta fos expressa, si no ho fos, el termini 
serà de sis mesos, comptats a partir del dia següent a la què es produís la desestimació presumpta 
del recurs.

Tot això, sense perjudici que es pugui interposar qualsevol altre recurs que estimi pertinent.

    

Signatures:
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